
7315030100002

80520090109

Z

D

e-mails: merko@merko.lv

LATVIJAS MĒRNIEKU GRUPA

Biroja adrese: Limbažu iela 9 - 486, Rīga, LV-1005

Telefons: +371 67393331

www.merko.lv

kopā:

Projektētās zemes vienības

Nr.klasifikācijas kods              vienībām (ha)
Platības no esošajām zemes

Platība, (ha)Nr.

Esošās zemes vienības

Platība, (ha)Kadastra apzīmējums

kopā:

Projektētās zemes vienības un apgrūtinājumi:

Kadastra apzīmējums

1

2

6.4

6.4

0.8

6.4

Apgrūtinājumi

          izstrādes
pirms zemes ierīcības projekta
Projektētās teritorijas shēma

         izstrādes
pēc zemes ierīcības projekta
Projektētās teritorijas shēma

Zemes ierīcības projekta robeža
robeža ar robežpunktu
Esošā zemes vienības 
 kadastra apzīmējums
 Esošais zemes vienības

Zemes ierīkotājs Uldis Mežulis

derīgs līdz (2025.06.12.)
Izdots (2010.07.12.),
Sertifikāta Nr. AA0053. 

Šī zemes ierīcības projekta risinājums atbilst 
Latvijas būvnormatīviem, kā arī tehnisko 
noteikumu prasībām.

izdots 07.12.2010
sertifikāta Nr.: AA0053
Sertificēts zemes ierīkotājs: U.Mežulis

Apzīmējumi:

un platība
kadastra apzīmējums  
Projektētās zemes vienības

robeža.
Projektētās zemes vienības 

 Mēroga koeficients m=0.999600
 LKS-92 koordinātu sistēma
 mērogs M 1:5000
 Zemes ierīcības projekta grafiskās daļas

 
 
 
 
 Nekustamā īpašuma īpašnieki:

0.8 ha no 8052 009 0038

3

4

  pēc kadastrālās uzmērīšanas var tikt precizēti.
  Jaunizveidoto zemes gabalu platības un apgrūtinājumi

80520090038

Nr.1 8052 009 0185

ZIN-2251

0.8 ha

Garciema dzelzceļa 

pārbrauktuve - Ādažu muiža

80520090038

      0.80 ha
Nr.1 8052 009 0185

      0.80 ha
Nr.2 8052 009 0186

      0.80 ha
Nr.3 8052 009 0187

      0.80 ha
Nr.4 8052 009 0188

     3.2 ha
Nr.5 8052 009 0189

80520090038

80520090185

0.8 ha no 8052 009 003880520090186

0.8 ha no 8052 009 003880520090187

0.8 ha no 8052 009 003880520090188

3.2 ha no 8052 009 003880520090189

0.8

0.8

0.8

5 3.2

10.12.1996.
uzmērīja:VZD Rīgas rajona nodaļa
Zemes robežu plāns, M 1:1000
Kartogrāfiskā pamatne:

k.a. 80520090038,"Celmi", Carnikavas pag., Ādažu nov.
          Zemes ierīcības projekts 

 ir noteikta kā plūdu riska teritorija.
 kas saskaņā ar Carnikavas novada teritorijas plānojuma
 Īpašums atrodas Eimura-Mangaļu poldera teritorijā,
 Lauksaimniecības teritorijā (L) un Ūdeņu teritorijā (Ū).
 zemes vienība  ar kad apz. 80520090038 atrodas 
 Saskaņā ar Carnikavas novada Teritorijas plānojumu 

kuras galvenā saimnieciskā darbība lauksaimniecība.
NĪ lietošanas mērķis: NĪLM kods (0101) - Zeme uz
Zemes vienībai ar kad. apz. 80520090038 noteikts

1

7311041000

7311041000

7311041000

7311041000

7311041000

3

3 7315030100

3 7315030100

3 7315030100

3 7315030100

3 7315030100

 piekļuves iespēju.
 teritoriju, ja nav citu
 servitūtam paredzētu 
 nobrauktuves pa ceļa 
(kad apz. 80520090109)
 Nr.4 no Pašvaldības ceļa
 Nr.1 , Nr. 2, Nr.3,
 zemes vienībām
 Piekļuves iespēja

 nobrauktuves.
(kad apz. 80520090109)
 Nr.5  no Pašvaldības ceļa
 zemes vienībai
 Piekļuves iespēja

2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

Organizācija Datums Paraksts Skaņojums

A/S "Sadales Tīkls"

Nekustamie Īpašumi
Zemkopības Ministrijas

SIA "Tet "

J.Ķēniņš

 saskaņota
Grafiskā daļa

06.05.2025
 Skaņojuma
 Nr. 20100

N. Zelenščikovs30.04.2025
e-doc
P-137792

 nodaļa
 Teritorijas plānošanas 
 Ādažu novada Pašvaldības

30.04.2025 Z. Varts

      Komunālserviss
   aģentūras Carnikavas
Ādažu novada Pašvaldības

L. Balode30.04.2025
Kristīne Šlehticka Karmane, piln. pers. Inese Celma
Inese Celma
Anna Bleive
Anita Broka
Alla Celma, piln. pers. Inese Celma

30.05.2025 A. Savickis
e-doc

356824PN-

Reģ.Nr. 176
Saskaņots

 nobrauktuves. 
 piekļūšana no Pašvaldības  ceļa (kad. apz. 80520090109) 
 jāieraksta Zemes grāmatā. Zemes vienībai Nr.5 
 īpašniekiem jānoslēdz ceļa servitūta līgums un 
 piekļuves iespēju, veicot kadastrālo uzmērīšanu
 ceļa servitūtam paredzētu teritoriju ja nav citu 
 Nr.3 , Nr.4, no Pašvaldības ceļa nobrauktuves pa
 Piekļuves iespēja zemes vienībām Nr.1, Nr. 2 un
 Piezīme:

ZI 286555

Pārbaudīts un reģistrēts pašvaldības
ADTI datu bāzē ar Nr.

Mērniecības Datu Centrs

tālr.: +371 67496833  e-pasts: infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

2025. gada 30. maijs


